
С Л А В У Т И Ц Ь К А  М ІС Ь К А  Р А Д А
Р І Ш Е Н Н Я

від 29 червня 2005 p. № 704-47-IV 
ПРО ПРИВАТИЗАЦІЮ  М АЙНА  

К О М УН А ЛЬ Н О Ї ВЛАСНОСТІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМ АДИ МІСТА СЛАВУТИЧА

Розглянувши інформацію  
за в ід у ю ч о го  в ідд ілом  з пи 
тань комунальної власності,  
по с л у г  та приватизац ії '  По-  
зняка В.А., керуючись Поло
ж енням  про порядок орган і
зації та проведення привати
за ц і ї  м а йн а  ко м у н а л ь н о ї  
в л а с н о с т і  т е р и т о р іа л ь н о ї  
г р о м а д и  м іста  С л а в у т и ч а ,  
з а т в е р д ж е н о го  р іш е н н я м  
С л а в у т и ц ь к о ї  м іс ь к о ї  ради 
від 13.02.2004р. №335-31-IV, 
Законами України “ Про при
в а т и з а ц ію  н е в е л и ки х  д е р 
ж а в н и х  п ід п р и є м с тв  (м алу  
прив ати зац ію )” , “ Про м іс ц е 
ве с а м о в р я д у в а н н я  в У к 

раїні ,
м і с ь к а р а д а
В И Р І Ш И Л А :
1. Інформацію  завідуючого 

відділом з питань комунальної 
власності,  послуг та привати
зації Позняка В .А щодо прива
т и з а ц і ї  м айн а  ко м у н а л ь н о ї  
власност і  територ іальної гро
м ад и  м іста  С л а в у т и ч а  за 
2004р. прийняти до.відома (до
д а є т ь с я ) .

2. З а т в е р д и т и  п ерел ік  
о б ’ єкт ів  ко м у н а л ь н о ї  в л а с 
ност і територ іально ї громади 
міста С лавутича, які  п ідляга
ють приватизації у 2005 р. (до
д а т о к  №1).

3. З а т в е р д и т и  п е р е л ік  
о б ’ є кт ів  к о м у н а л ь н о ї  в л а с 
ності територіальної громади 
м іс та  С л а в у т и ч а ,  як і не 
п ід лягають приватизації  (до
д а т о к  №2).

4 . Р іш е н н я  С л а в у т и ц ь к о ї  
міської ради від 13.02.2004р. 
№ 336-31 -IV з послідуючими 
зм ін ам и  вваж ати  таким , що 
втратил о  чинн ість .

5. К о н тр о л ь  за в и к о н а н 
ням даного  р іш ення поклас 
ти на пе р ш о го  за с ту п н и к а  
м іс ь к о го  го л о в и  Ж и га л л о  
В.К.

М ісь ки й  голова  
В.П.УДО ВИЧЕНКО


